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Otvoreno prvenstvo 

Slavonije i Baranje u dvorani
REZULTATI Osijek, 22.01.2011.

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT OPASKA održano u:

1 LJUBIČID DEA 2000 SO 9,56 A finale 16:00

2 KALKAN EMA 2000 SO 9,70 A finale

3 IVANIŠID PETRA 2000 SO 9,99 A finale

4 TODID REBECA 2000 SO 10,18 A finale

5 ŽUPAN LUCIJA 2001 SO 10,19 A finale

6 ZEKID PAULA 2000 OTOK 10,25 A finale

7 ZADRO KARMEN 2001 SO 10,26 B finale

8 JOVANOVID-ŽUŽA LUCIJA 2000 SO 10,63 B finale

9 VUKOVID SARA 2001 SO 10,75 B finale

10 JURČEVID MATEA 2000 SO 10,75 B finale

11 VEBER MATEA 2001 SO 10,82 B finale

12 LONČARID KATARINA 2000 SO 10,95 B finale

13 ABRAMAC GABRIJELA 2002 OTOK 11,14

14 ILID VEDRANA 2000 OTOK 11,25

15 LAZID DORA 2000 SO 11,26

16 RAJČID ENA 2000 OTOK 11,61

17 RUŽID NIKOLINA 2000 OTOK 11,61

18 DRAGUN ANTONIJA 2001 OTOK 11,83

19 GEDŽID LEONARDA 2000 OTOK 11,84

20 KOVAČ LORA 2001 SO 11,89

21 PERANOVID GABRIJELA 2002 OTOK 11,91

22 MARTINOVID BARBARA 2000 OTOK 12,29

23 ZORAJA MARIJA 2000 OTOK 12,53

24 FERBEŽA MATEA 2002 OTOK 13,11

25 KOMLJENOVID MELANI 2002 OTOK 13,35

60m - LIMAČICE - kvalifikacije - UKUPNO

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Otvoreno prvenstvo 

Slavonije i Baranje u dvorani
REZULTATI Osijek, 22.01.2011.

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT OPASKA održano u:

1 BUJADINOVID IVAN 2000 CV 9,64 A finale 16:15

2 MARKID ŽELJKO 2000 CV 9,89 A finale

3 SOLDO LUKA 2000 SO 9,91 A finale

4 MARĐETKO LOVRO 2001 SO 10,02 A finale

5 VIDAKOVID DAVID 2001 SO 10,22 A finale

6 SALAJ SVEN 2000 SO 10,26 A finale

7 MIKEC JOSIP 2002 SO 10,50 B finale

8 VUČANOVID KRISTIJAN 2000 SO 10,63 B finale

9 PAVLOVID ANTONIO 2000 SO 10,76 B finale

10 ŠESTO MISLAV 2001 CV 10,78 B finale

11 KEMENDID IVAN 2000 SO 10,88 B finale

12 ABRAMAC VLADO 2002 OTOK 11,13 B finale

13 JURID KARLO 2001 CV 11,27

14 VUKOVID ANTONIJO 2001 OTOK 11,58

15 KOLAREVID ZVONIMIR 2001 SO 12,40

16 EDL TOMAS 2001 SO dns

17 PAVLOVID ANTONIO 2000 SO dns

60m - LIMAČI - kvalifikacije - UKUPNO

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Otvoreno prvenstvo 

Slavonije i Baranje u dvorani
REZULTATI Osijek, 22.01.2011.

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT OPASKA održano u:

1 PRANJID MARTINA 1998 SO 8,53 A finale 16:24

2 KOVAČEVID MARTINA 1998 SO 8,97 A finale

3 MATOVINOVID TINA 1998 SO 9,30 A finale

4 LUKAČ MARIJA 1999 OTOK 9,32 A finale

5 IŠČID DUNJA 1998 OTOK 9,42 A finale

6 ŠTEKID EMA 1998 SO 9,53 A finale

7 FURDA DOROTEA 1998 SO 9,53 B finale

8 ŠOLAJA RITA 1998 SO 9,68 B finale

9 BUČE MARIJA 1999 CV 9,69 B finale

10 SPIŠID LANA 1999 SO 9,93 B finale

11 ŠKUGOR MAJA 1998 SO 9,94 B finale

12 LIVAJA MARINA 1998 SO 9,96 B finale

13 TOLJ ANA 1998 SO 9,98

14 MARTINOVID ANA 1999 OTOK 10,06

15 RAPID ENA 1999 CV 10,07

16 ČOLAKOVID JELENA 1999 CV 10,07

17 NOVOSELID MATEJA 1999 SO 10,16

18 LADID HELENA 1999 SO 10,19

19 VACKA ANDREA 1998 SO 10,20

20 GETOŠ MATEJA 1998 SO 10,27

21 VREBAC ANĐELA 1999 OTOK 10,27

22 MILKOVID MARINELA 1998 SO 10,30

23 OZDANOVAC MARIJA 1999 OTOK 10,43

24 LUKID DIJANA 1999 OTOK 10,51

25 TUKARA TEA 1998 OTOK 10,58

26 ANTUNOVID VANDA 1999 SO 10,66

27 ALŠID MATEA 1999 SO 10,67

28 FIRICKI ELA 1998 SO 10,79

29 MOLNAR VALENTINA 1999 OTOK 10,95

30 KOVAČ NIKOLINA 1999 OTOK 10,98

31 ŠARID IVANA 1999 OTOK 11,12

32 KEŽA DUNJA 1999 SO 11,24

33 ŠER MAGDALENA 1999 OTOK 11,25

34 DIVKOVID ANITA 1999 OTOK 11,30

35 KRUK LEA 1998 SO 11,72

36 KRIŽAN LUNA 1998 SO 11,77

37 ŠTORC VALENTINA 1999 SO 12,00

38 BARTULOVID BARBARA 1999 OTOK 12,11

39 PERANOVID MARIJA 1999 OTOK 12,22

40 PERIŠ IVA 1999 SO dns

41 ČANŽER NERA 1999 SO dns

42 HORVAT DORA 1998 SO dns

43 RADOŠ MARIA 1998 SO dns

44 MARAS SARA 1998 SO dns

60m - MLAĐE KADETKINJE - kvalifikacije - UKUPNO

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Otvoreno prvenstvo 

Slavonije i Baranje u dvorani
REZULTATI Osijek, 22.01.2011.

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT OPASKA održano u:

1 MANDARID LEON 1998 SO 8,83 A finale 16:48

2 REŠETAR ANDREJ 1999 SO 8,89 A finale

3 POSARID FRAN 1999 CV 9,05 A finale

4 CIK BORNA 1999 SO 9,06 A finale

5 ZORMAN BRUNO 1998 SO 9,15 A finale

6 VUKOVID VALENTINO 1998 SO 9,22 A finale

7 RADOŠ IGOR 1998 SO 9,35 B finale

8 GRGID GRGUR 1999 SO 9,48 B finale

9 KRIŽANEC LUKA 1999 SO 9,49 B finale

10 BJELID VALTER 1998 SO 9,50 B finale

11 KOPLJAR DOMAGOJ 1999 SO 9,55 B finale

12 PREKL DARIO 1998 SO 9,67 B finale

13 STOJŠID ANTONIO 1999 SO 9,79

14 ANDRID FRAN-FILIP 1999 SO 9,81

15 MEHID LUKA 1999 SO 9,86

16 PONGRAC STJEPAN 1998 SO 9,88

17 MILIČID KREŠIMIR 1998 SO 9,96

18 SOKOLOVID MIHAEL 1998 SO 10,02

19 HUKELJ MARKO 1998 ĐAK 10,03

20 VUČANOVID DANIJEL 1998 SO 10,04

21 WEINPERT LUKAS 1999 SO 10,06

22 PAVID DAVID 1998 SO 10,07

23 ĐAKOVID MATEJ 1999 SO 10,23

24 ČAMBER NIKOLA 1999 SO 10,24

25 RASTOVSKI ANTUN 1999 SO 10,32

26 SALAJ ATILA 1999 SO 10,36

27 PAVKOVID NIKOLA 1998 SO 10,47

28 ŽERAVICA MISLAV 1999 SO 10,77

29 BODRAŽID FILIP 1999 SO 11,16

30 GAJID PATRIK 1999 SO dns

60m - MLAĐI KADETI - kvalifikacije - UKUPNO

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Otvoreno prvenstvo 

Slavonije i Baranje u dvorani
REZULTATI Osijek, 22.01.2011.

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT OPASKA održano u:

1 PAKŠEC TEA 1996 SO 8,57 A finale 17:06

2 MIJID KRISTINA 1997 OTOK 8,67 A finale

3 TANDARA ENA 1997 CV 8,68 A finale

4 PETRIJEVČANIN MIRJAM 1997 SO 8,76 A finale

5 MARID KARLA 1996 SO 9,01 A finale

6 KRASID NIKOLINA 1996 OTOK 9,04 A finale

7 ŠEŠUM DOROTEA 1997 SO 9,12 B finale

8 MARTINOVID KATARINA 1996 OTOK 9,14 B finale

9 ŠARID HELENA 1997 OTOK 9,41 B finale

10 SKELAC DORA 1996 CV 9,51 B finale

11 GAJID GRACIELA 1997 SO 9,54 B finale

12 ADELA JAVOR 1997 CV 9,84 B finale

13 JURID MAGDALENA 1996 OTOK 9,97

14 JELID NIKOLINA 1996 OTOK 10,07

15 TUKARA MELITA 1997 OTOK 10,31

16 SPAJID TIHANA 1997 OTOK 10,52

17 GRGID SANJA 1996 OTOK 11,27

18 DIVKOVID KATARINA 1996 OTOK 11,54

19 BERTID KATARINA 1997 OTOK 11,68

60m - KADETKINJE - kvalifikacije - UKUPNO

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Otvoreno prvenstvo 

Slavonije i Baranje u dvorani
REZULTATI Osijek, 22.01.2011.

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT OPASKA održano u:

1 PREDRIJEVAC DINO 1996 SO 7,40 A finale 17:18

2 KOVAČEVID MARKO 1996 SO 7,57 A finale

3 DRETVID ANTONIO 1996 CV 8,17 A finale

4 STANID LUKA 1996 SO 8,18 A finale

5 MARKUTOVID EMERIK 1996 CV 8,49 A finale

6 RADOČAJ TOMISLAV 1997 CV 8,69 A finale

7 DALID DOMINIK 1996 CV 9,02 B finale

8 LUBINA FILIP 1997 SO 9,07 B finale

9 BUJADINOVID DOMAGOJ 1997 CV 9,17 B finale

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT održano u:

1 ŠTEKID EMA 1998 SO 11,58 17:30

2 MATOVINOVID TINA 1998 SO 12,19

3 ŠOLAJA RITA 1998 SO 12,79

4 GETOŠ MATEJA 1998 SO 12,92

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT održano u:

1 ZORMAN BRUNO 1998 SO 10,96 17:33

2 VUKOVID VALENTINO 1998 SO 11,00

3 BJELID VALTER 1998 SO 11,56

4 MILIČID KREŠIMIR 1998 SO 11,81

5 GRGID GRGUR 1999 SO 12,02

6 MEHID LUKA 1999 SO 12,07

7 KOPLJAR DOMAGOJ 1999 SO 12,09

8 STOJŠID ANTONIO 1999 SO 12,14

9 VUČANOVID DANIJEL 1998 SO 12,50

10 KRIŽANEC LUKA 1999 SO 12,61

11 ANDRID FRAN-FILIP 1999 SO 12,61

12 PONGRAC STJEPAN 1998 SO 12,95

13 PAVID DAVID 1998 SO 13,07

14 VUČANOVID KRISTIJAN 2000 SO 13,44

15 SOKOLOVID MIHAEL 1998 SO dns

60m prepone - MLAĐI KADETI - finale

60m - KADETI - kvalifikacije - UKUPNO

60m prepone - MLAĐE KADETKINJE - finale

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Otvoreno prvenstvo 

Slavonije i Baranje u dvorani
REZULTATI Osijek, 22.01.2011.

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT održano u:

1 PETRIJEVČANIN MIRJAM 1997 SO 11,00 17:42

2 ŠEŠUM DOROTEA 1997 SO 11,42

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT održano u:

1 KALKAN DINO 1997 SO 10,76 17:45

2 DRETVID ANTONIO 1996 CV 10,96

3 DALID DOMINIK 1996 CV 12,14

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT održano u:

1 BALAT IVAN 1995 SO 10,06 17:50

60m prepone - KADETKINJE - finale

60m prepone - KADETI - finale

60m prepone - JUNIORI - finale

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Otvoreno prvenstvo 

Slavonije i Baranje u dvorani
REZULTATI Osijek, 22.01.2011.

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT OPASKA održano u:

1 KALKAN EMA 2000 SO 9,60 A finale 17:55

2 LJUBIČID DEA 2000 SO 9,78 A finale

3 IVANIŠID PETRA 2000 SO 9,89 A finale

4 ZEKID PAULA 2000 OTOK 9,93 A finale

5 ŽUPAN LUCIJA 2001 SO 10,13 A finale

6 TODID REBECA 2000 SO 10,24 A finale

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT OPASKA održano u:

7 ZADRO KARMEN 2001 SO 10,11 B finale 17:58

8 JURČEVID MATEA 2000 SO 10,63 B finale

9 VUKOVID SARA 2001 SO 10,65 B finale

10 JOVANOVID-ŽUŽA LUCIJA 2000 SO 10,67 B finale

11 VEBER MATEA 2001 SO 10,73 B finale

12 LONČARID KATARINA 2000 SO 10,98 B finale

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT OPASKA održano u:

1 BUJADINOVID IVAN 2000 CV 9,45 A finale 18:01

2 SOLDO LUKA 2000 SO 9,58 A finale

3 MARĐETKO LOVRO 2001 SO 9,73 A finale

4 MARKID ŽELJKO 2000 CV 9,76 A finale

5 SALAJ SVEN 2000 SO 10,14 A finale

6 VIDAKOVID DAVID 2001 SO 10,25 A finale

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT OPASKA održano u:

7 VUČANOVID KRISTIJAN 2000 SO 10,56 B finale 18:04

8 MIKEC JOSIP 2002 SO 10,66 B finale

9 ABRAMAC VLADO 2002 OTOK 10,67 B finale

10 PAVLOVID ANTONIO 2000 SO 10,71 B finale

11 ŠESTO MISLAV 2001 CV 10,72 B finale

12 KEMENDID IVAN 2000 SO 10,75 B finale

60m - LIMAČI - finale A/B

60m - LIMAČICE - finale A/B

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Otvoreno prvenstvo 

Slavonije i Baranje u dvorani
REZULTATI Osijek, 22.01.2011.

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT OPASKA održano u:

1 PRANJID MARTINA 1998 SO 8,61 A finale 18:07

2 KOVAČEVID MARTINA 1998 SO 8,97 A finale

3 LUKAČ MARIJA 1999 OTOK 9,15 A finale

4 IŠČID DUNJA 1998 OTOK 9,33 A finale

5 MATOVINOVID TINA 1998 SO 9,36 A finale

6 ŠTEKID EMA 1998 SO 9,57 A finale

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT OPASKA održano u:

7 FURDA DOROTEA 1998 SO 9,46 B finale 18:10

8 BUČE MARIJA 1999 CV 9,68 B finale

9 ŠOLAJA RITA 1998 SO 9,76 B finale

10 ŠKUGOR MAJA 1998 SO 10,02 B finale

11 SPIŠID LANA 1999 SO 10,07 B finale

12 LIVAJA MARINA 1998 SO 10,17 B finale

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT OPASKA održano u:

1 REŠETAR ANDREJ 1999 SO 8,72 A finale 18:13

2 MANDARID LEON 1998 SO 8,79 A finale

3 POSARID FRAN 1999 CV 9,00 A finale

4 CIK BORNA 1999 SO 9,11 A finale

5 ZORMAN BRUNO 1998 SO 9,18 A finale

6 VUKOVID VALENTINO 1998 SO 9,86 A finale

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT OPASKA održano u:

7 RADOŠ IGOR 1998 SO 9,38 B finale 18:16

8 KRIŽANEC LUKA 1999 SO 9,47 B finale

9 BJELID VALTER 1998 SO 9,60 B finale

10 GRGID GRGUR 1999 SO 9,63 B finale

11 PREKL DARIO 1998 SO 9,65 B finale

12 KOPLJAR DOMAGOJ 1999 SO 9,85 B finale

60m - MLAĐI KADETI - finale A/B

60m - MLAĐE KADETKINJE - finale A/B

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Otvoreno prvenstvo 

Slavonije i Baranje u dvorani
REZULTATI Osijek, 22.01.2011.

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT OPASKA održano u:

1 TANDARA ENA 1997 CV 8,51 A finale 18:19

2 MIJID KRISTINA 1997 OTOK 8,63 A finale

3 PAKŠEC TEA 1996 SO 8,72 A finale

4 PETRIJEVČANIN MIRJAM 1997 SO 9,01 A finale

5 MARID KARLA 1996 SO 9,03 A finale

6 KRASID NIKOLINA 1996 OTOK 9,04 A finale

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT OPASKA održano u:

7 ŠEŠUM DOROTEA 1997 SO 9,20 B finale 18:21

8 MARTINOVID KATARINA 1996 OTOK 9,33 B finale

9 GAJID GRACIELA 1997 SO 9,44 B finale

10 ŠARID HELENA 1997 OTOK 9,53 B finale

11 SKELAC DORA 1996 CV 9,56 B finale

12 ADELA JAVOR 1997 CV 9,87 B finale

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT OPASKA održano u:

1 PREDRIJEVAC DINO 1996 SO 7,41 A finale 18:24

2 KOVAČEVID MARKO 1996 SO 7,59 A finale

3 DRETVID ANTONIO 1996 CV 8,07 A finale

4 STANID LUKA 1996 SO 8,23 A finale

5 MARKUTOVID EMERIK 1996 CV 8,41 A finale

6 RADOČAJ TOMISLAV 1997 CV 8,71 A finale

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT OPASKA održano u:

7 LUBINA FILIP 1997 SO 9,07 B finale 18:27

8 BUJADINOVID DOMAGOJ 1997 CV 9,11 B finale

9 DALID DOMINIK 1996 CV 9,18 B finale

60m - KADETKINJE - finale A/B

60m - KADETI - finale A/B

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Otvoreno prvenstvo 

Slavonije i Baranje u dvorani
REZULTATI Osijek, 22.01.2011.

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT održano u:

1 KRISTID TEA 1994 SO 8,28 18:30

2 MAJDANDŽID MATEA 1994 SO 8,33

3 TOVILO IVANA 1994 CV 8,85

4 GRGID KATARINA 1995 OTOK 9,11

5 HIN ANA 1995 SO 9,17

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT održano u:

1 KLEM JAVOR 1993 SO 7,31 18:33

2 LADAN DOMAGOJ 1992 ĐAK 7,49

3 BALAT IVAN 1995 SO 7,79

4 KOTRIS DOMINIK 1994 SO 7,86

5 DŽALTO STJEPAN 1994 CV 8,38

6 KOVAČID JOSIP 1992 OTOK 8,56

7 STUPNIŠEK ALEN 1995 SO 8,73

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT održano u:

1 RIMAC IVAN 1986 SO 7,16 18:36

60m - JUNIORKE - finale

60m - JUNIORI - finale

60m - SENIORI - finale

AK "SLAVONIJA-ŽITO"


